

«Green Power Generation» Акционерлік қоғамы

Тәуелсіз аудитордың есебімен 2022 жылғы 31
желтоқсанда аяқталған жыл үшін қаржылық
есептілік

Мазмұны

2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жылға қаржылық есептілікті дайындау және бекіту үшін басшылықтың жауапкершілігі туралы өтініші.

Тәуелсіз аудиторлардың қорытындысы**«Green Power Generation» АҚ қаржылық есептілігі**

Қаржы жағдайы туралы есеп	6
Пайда немесе залал және басқа жиынтық кіріс туралы есеп	7
Ақшалай қаражаттардың қозғалысы туралы есеп	8
Капиталдағы өзгерістер туралы есеп	9

Қаржылық есептілікке ескертпелер

1	Компания туралы ақпарат	11
2	Есеп саясатының маңызды ережелері	11
3	Жаңа стандарттар мен түсініктемелер	26
4	Маңызды бухгалтерлік пікірлер, бағалау және болжамдар	29
5	Ақшалай қаржаттар және олардың баламалары	29
6	Өзге де ағымдағы активтер	30
7	Сауда және өзге де кредиторлық берешек	30
8	Өзге де ағымдағы міндеттемелер	30
9	Акционерлік капитал	30
10	Пайыздық табыстар	31
11	Өзге де табыстар, нетто (таза)	31
12	Әкімшілік шығыстар	31
13	Табыс салығы бойынша шығыстар	32
14	Қаржылық тәуекелдерді басқару	33
15	Қаржы құралдарының әділ құны	34
16	Байланысты тараптармен операциялар	35
17	Келісімшарттық және шартты міндеттемелер	35
18	Есепті күннен кейінгі оқиғалар	37

2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін қаржылық есептілікті дайындау және бекіту үшін басшылықтың жауапкершілігі туралы өтініші

Ұсынылған тәуелсіз аудиторлар есебінде қамтылған аудиторлар міндеттерінің сипаттамасымен бірлесіп қаралуы тиіс төмендегі өтініш «Green Power Generation» АҚ (бұдан әрі – «Компания») қаржылық есептілігіне қатысты аудиторлардың жауапкершілігін ажырату мақсатында жасалды.

Компания басшылығы 2022 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша барлық маңызды аспектілерде қаржылық жағдайды, сондай - ақ, оның қызметінің нәтижелерін, ақша қаражатының қозғалысын және Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына (бұдан әрі-ХҚЕС) сәйкес осы күні аяқталған жылдағы капиталдағы өзгерістерді нақты көрсететін қаржылық есептілікті дайындауға жауапты.

Қаржылық есептілікті дайындау кезінде басшылық мыналарға жауапты:

- бухгалтерлік есептің тиісті принциптерін таңдау және оларды дәйекті қолдану;
- негізделген бағалау мен есептеулерді қолдану;
- ХҚЕС талаптарын сақтау немесе қаржылық есептілікке ескертулерде ХҚЕС -тан барлық елеулі ауытқуларды ашу; және
- мұндай жорамал заңсыз болған жағдайларды қоспағанда, Компания өз қызметін жақын болашақта жалғастырады деген болжамға сүйене отырып, қаржылық есептілікті дайындау.

Басшылық сонымен қатар мыналар үшін жауапты:

- Компанияда ішкі бақылаудың тиімді және сенімді жүйесін әзірлеу, енгізу және оның жұмыс істеуін қамтамасыз ету;
- кез келген уақытта Компанияның қаржылық жағдайы туралы ақпаратты жеткілікті дәлдікпен дайындауға және қаржылық есептіліктің ХҚЕС талаптарына сәйкестігін қамтамасыз етуге мүмкіндік беретін бухгалтерлік есеп жүйесін қолдау;
- Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес бухгалтерлік есепті жүргізу;
- Компания активтерін қорғау үшін өз құзыреті шегінде шаралар қабылдау;
- алаяқтық және басқа да теріс пайдалану фактілерін анықтау және алдын алу.

2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін осы қаржылық есептілікті компания басшылығы 2023 жылғы 17 ақпанда бекітті және оның атынан оған қол қойған:

/қол қойылған/ Мөр: «Қазақстан Республикасы Алматы қаласы «Green Power Generation»
Акционерлік қоғамы БСН: 160840008174»

Мухамбетов Н.Б.

Директор

ТӘУЕЛСІЗ АУДИТОРЛАРДЫҢ ҚОРЫТЫНДЫСЫ

«Green Power Generation» АҚ Басшылығына

Білікті пікір

Біз 2022 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша қаржылық жағдай туралы есептен, жиынтық табыс туралы есептен, ақшалай қаражаттың қозғалысы туралы есептен, капиталдағы өзгерістер туралы есептен және маңызды есеп саясатының қысқаша мазмұнын қоса алғанда, осы қаржылық есептілікке ескертпелерден тұратын «Green Power Generation» АҚ (бұдан әрі – «Компания») қаржылық есептілігіне аудит жүргіздік.

Біздің ойымызша, біздің есептің «Білікті пікірге негіздер» бөлімінде баяндалған мәселелердің ықтимал ықпалын қоспағанда, қоса беріліп отырған қаржылық есептілік компанияның 2022 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша қаржылық жағдайын, сондай-ақ, Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына (ХҚЕС) сәйкес, оның қаржылық нәтижелерін және көрсетілген күні аяқталған жылдағы ақшалай қаражаттың қозғалысын барлық маңызды аспектілерде анық көрсетеді,

Білікті пікірге негіздер

Компания ілеспе қаржылық есептілікте өзінің түпкілікті бақылаушы тарапының атауын ашпады, бұл Халықаралық қаржылық есептілік стандартына (IAS) 24 Байланысты тараптар туралы ақпаратты ашып көрсетуге сәйкес келмейді.

Біз халықаралық аудит стандарттарына (ХАС) сәйкес аудит жүргіздік. Осы стандарттарға сәйкес біздің міндеттеріміз бұдан әрі қорытындымыздың «Қаржылық есеп беру аудиті бойынша аудитордың жауапкершілігі» бөлімінде сипатталған.

Біз бухгалтерлерге арналған халықаралық әдеп стандарттары жөніндегі Кеңестің кәсіби бухгалтерлерінің әдеп кодексі (БХӘСК кодексі) сәйкес ұйымға қатысты тәуелсізбіз және Біз БХӘСК кодексіне сәйкес өзге де этикалық міндеттерді орындадық. Біз алған аудиторлық дәлелдер біздің пікірімізді білдіруге негіз бола алатындай жеткілікті және тиісті деп санаймыз.

Аудиттің негізгі мәселелері

Аудиттің негізгі мәселелері-бұл біздің кәсіби пікіріміз бойынша ағымдағы кезеңдегі қаржылық есептілік аудиті үшін ең маңызды болып табылатын мәселелер. Бұл мәселелер жалпы қаржылық есептілік аудиті аясында және осы қаржылық есептілік туралы пікірімізді қалыптастыру кезінде қарастырылды және біз бұл мәселелер бойынша жеке пікір білдірмейміз. Төмендегі сұраққа қатысты біздің аудит барысында тиісті сұрақтың қалай қаралғаны туралы біздің сипаттамамыз осы тұрғыда келтірілген.

Crowe

Біз есебіміздің "Аудитордың қаржылық есептілік аудиті үшін жауапкершілігі" бөлімінде сипатталған, соның ішінде осы мәселелерге қатысты міндеттерді орындадық. Тиісінше, біздің аудит қаржылық есептіліктің елеулі бұрмалану тәуекелдерін бағалауға жауап ретінде әзірленген процедураларды орындауды қамтыды. Біздің аудиторлық рәсімдеріміздің, оның ішінде аталған мәселені қарау барысында орындалған рәсімдердің нәтижелері қоса беріліп отырған қаржылық есептілік туралы аудиторлық пікірімізді білдіру үшін негіз болады.

Аудиттің негізгі мәселесі

Аудиттің негізгі мәселесі біздің аудит барысында қалай қаралды.

Ақшалай қаражаттар және олардың баламалары

2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жағдай бойынша ақшалай қаражаттар мен олардың баламалары Компания активтерінің жалпы сомасының 94% құрайды.

Біздің ойымызша, бұл мәселе ақшалай қаражаттар мен олардың баламаларының теңгерімдік құнының маңыздылығына байланысты біздің аудитіміз үшін ең маңызды болып табылады.

Күтілетін несиелік залалдар сомасын есептеу банктің рейтингтеріне негізделген модельді пайдалана отырып жүргізіледі.

Күтілетін несиелік залалдар бойынша есептелген резервтердің сомасы қаржылық есептілікке 5-Ескертпеде ашылды.

Біз 2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған ағымдағы және депозиттік шоттардағы ақшалай қаражаттың болуына қатысты сыртқы растау рәсімдерін орындадық.

Біз күтілетін несиелік залалдарды есептеу үшін қолданылатын модельді талдадық, кіріс ақпаратын және алынған нәтижелерді тексердік, есептеулердің математикалық дәлдігін тексердік.

Басшылықтың және корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалардың қаржылық есептілікке жауапкершілігі

Басшылық ХҚЕС сәйкес көрсетілген қаржылық есептілікті дайындауға және дұрыс ұсынуға және басшылық жосықсыз әрекеттер немесе қателіктер салдарынан елеулі бұрмалануларды қамтымайтын қаржылық есептілікті дайындау үшін қажет деп санайтын ішкі бақылау жүйесіне жауапты.

Қаржылық есептілікті дайындау кезінде басшылық Компанияның өз қызметін үздіксіз жалғастыру қабілетін бағалауға, тиісті жағдайларда қызметтің үздіксіздігіне қатысты мәліметтерді ашуға, басшылық ұйымды таратуға, оның қызметін тоқтатуға ниет білдірген немесе оның қызметін таратудан немесе тоқтатудан басқа қандай да бір нақты баламасы болмаған жағдайларды қоспағанда, қызметтің үздіксіздігі туралы жорамал негізінде есептілік жасағаны үшін жауапты.

Корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалар Компанияның қаржылық есептілігін дайындауды қадағалауға жауапты.

Қаржылық есептілік үшін басшылықтың жауапкершілігі

Біздің мақсатымыз-қаржылық есептілікте жосықсыз әрекеттер немесе қателіктер салдарынан елеулі бұрмаланулар болмайтынына ақылға қонымды сенімділік алу және біздің пікірімізді қамтитын аудиторлық қорытынды шығару. Ақылға қонымды сенімділік-бұл сенімділіктің жоғары деңгейі, бірақ Халықаралық аудит стандарттарына сәйкес жүргізілген аудит әрқашан болған кезде елеулі бұрмалануларды анықтайтынына кепілдік болып табылмайды. Бұрмаланулар жосықсыз әрекеттердің немесе қателіктердің нәтижесі болуы мүмкін және егер олар жеке немесе жиынтықта осы қаржылық есептілік негізінде қабылданған пайдаланушылардың экономикалық шешімдеріне әсер етуі мүмкін деп болжауға болатын болса, маңызды болып саналады.

Халықаралық аудит стандарттарына сәйкес жүргізілетін аудит шеңберінде біз кәсіби пайымдауды қолданамыз және аудит барысында кәсіби скептицизмді сақтаймыз. Сонымен қатар, біз мыналарды орындаймыз:

- жосықсыз әрекеттер немесе қателіктер салдарынан қаржылық есептіліктің елеулі бұрмалану тәуекелдерін анықтаймыз және бағалаймыз; осы тәуекелдерге жауап ретінде аудиторлық рәсімдерді өзірейміз және жүргіземіз; біздің пікірімізді білдіруге негіз болатын жеткілікті және тиісті аудиторлық дәлелдемелер аламыз. Жосықсыз әрекеттердің нәтижесінде елеулі бұрмалануды анықтамау қаупі қатенің нәтижесінде елеулі бұрмалануды анықтамау қаупінен жоғары, өйткені жосықсыз әрекеттерге сөз байласу, жалғандық, қасақана өткізіп жіберу, ақпаратты бұрмаланған түрде ұсыну немесе ішкі бақылау жүйесін айналып өту әрекеттері кіруі мүмкін;
- Компанияның ішкі бақылау жүйесінің тиімділігі туралы пікір білдіру мақсатында емес, жағдайларға сәйкес аудиторлық рәсімдерді өзірлеу мақсатында аудит үшін маңызы бар ішкі бақылау жүйесін түсінеміз;
- біз қолданылатын есеп саясатының тиісті сипатын және бухгалтерлік бағалаудың негізділігін және басшылық дайындаған тиісті ақпаратты ашуды бағалаймыз;
- біз басшылықтың Қызметтің үздіксіздігі туралы болжамдарды қолданудың заңдылығы туралы қорытынды жасаймыз, ал алынған аудиторлық дәлелдер негізінде - Компанияның өз қызметін үздіксіз жалғастыра алу қабілетіне айтарлықтай күмән туындауы мүмкін оқиғаларға немесе жағдайларға байланысты айтарлықтай белгісіздік бар-жоғы туралы қорытынды жасаймыз. Егер біз елеулі белгісіздіктің болуы туралы қорытындыға келсек, біз аудиторлық қорытындыда қаржылық есептіліктегі ақпаратты тиісті түрде ашуға назар аударуымыз керек немесе егер мұндай ақпаратты ашу орынсыз болса, біздің пікірімізді өзгертуіміз керек. Біздің қорытындыларымыз аудиторлық қорытындыға дейін алынған аудиторлық дәлелдерге негізделген. Алайда, болашақ оқиғалар немесе жағдайлар Компанияның өз қызметін үздіксіз жалғастыру қабілетін жоғалтуына әкелуі мүмкін;
- қаржылық есептіліктің тұтастай ұсынылуын, оның құрылымы мен мазмұнын, оның ішінде ақпаратты ашуды, сондай-ақ қаржылық есептіліктің оның негізінде жатқан операциялар мен оқиғаларды олардың дұрыс ұсынылуы қамтамасыз етілетіндігін бағалауды жүргіземіз.

Біз корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалармен ақпараттық өзара іс-қимылды жүзеге асырамыз, олардың назарына аудиттің жоспарланған көлемі мен мерзімдері туралы, сондай-ақ аудит нәтижелері бойынша елеулі ескертулер, оның ішінде аудит процесінде анықтайтын ішкі бақылау жүйесінің елеулі кемшіліктері туралы ақпаратты жеткіземіз.

Біз сондай - ақ корпоративтік басқаруға жауапты тұлғаларға тәуелсіздікке қатысты барлық тиісті этикалық талаптарды сақтағанымыз туралы мәлімдеме береміз және бұл тұлғаларды аудитордың тәуелсіздігіне негізді әсер ететін деп санауға болатын барлық қатынастар және басқа да мәселелер туралы, ал қажет болған жағдайда тиісті сақтық шаралары туралы хабардар етеміз.

Crowe

Корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалардың назарына жеткізген мәселелердің ішінен біз ағымдағы кезеңдегі қаржылық есептілік аудиті үшін ең маңызды мәселелерді анықтаймыз, сондықтан аудиттің негізгі мәселелері болып табылады. Біз бұл мәселелерді біздің аудиторлық қорытындымызда сипаттаймыз, егер бұл мәселелер туралы ақпаратты жария етуге заңмен немесе нормативтік актілермен тыйым салынған жағдайларды қоспағанда немесе өте сирек жағдайларда қандай да бір мәселе туралы ақпарат аудиторлық қорытындыны жалдауда хабарланбауы керек деген қорытындыға келсек, мұндай ақпаратты хабарлаудың жағымсыз салдары оны хабарлаудың әлеуметтік маңызды пайдасынан басым болады деп күтуге болады.

Альберто Симончини
/қол қойылған/ Мөр: «Қазақстан Республикасының
Аудиторы Симончини Альберто Аудитор Біліктілік
куәлігі МФ-0000349

Петрук Лидия
/қол қойылған/ Мөр: «Қазақстан Республикасы
Нұр-Сұлтан қаласы «Crowe Audit KZ»
Жауапкершілігі Шектеулі Серіктестігі БСН:
970240005246»

Аудитор
Аудитордың біліктілік куәлігі берген № МФ -
0000349 15.04.2016 жылы

«Crowe Audit KZ» ЖШС директоры
Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі
2022 жылғы 22 қыркүйекте мемлекеттік
лицензиясы Қазақстан Республикасының
аумағындағы № 22017483 аудиторлық
қызметпен берілген.

Алматы қ., Өл-Фараби даңғ., 13 үй, 1В блок, 403
кеңсе

17 ақпан 2023 жыл

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған
қаржылық жағдай туралы есеп.
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

	Мыс.	31 желтоқсан 2022 жыл	31 желтоқсан 2021 жыл
Айналым активтері			
Ақшалай қаражаттар және оның баламалары	5	79,085	78,839
Өзге де дебиторлық берешек		131	-
Өтеуге салынатын табыс салығы		1,738	786
Өзге де ағымдағы активтер	6	3,009	2,846
Активтер жиыны		83,963	82,471
КАПИТАЛ ЖӘНЕ МІНДЕТТЕМЕЛЕР			
Капитал			
Акционерлік капитал	9	106,050	106,050
Жинақталған залал		(22,213)	(24,058)
Капитал жиыны		83,837	81,992
Қысқа мерзімді міндеттемелер			
Сауда және өзге де кредиторлық берешек	7	74	205
Өзге де ағымдағы міндеттемелер	8	52	274
Қысқа мерзімді міндеттемелер жиыны		126	479
БАРЛЫҚ КАПИТАЛ МЕН МІНДЕТТЕМЕЛЕР		83,963	82,471

2022 жылдың 31 желтоқсанында аяқталған жылдағы қаржылық есептілікті Компания басшылығы 2023 жылдың 17 ақпанында мақұлдады және оның атынан қол қойған:

/қол қойылған/ Мөр: «Қазақстан Республикасы Алматы қаласы «Green Power Generation» Акционерлік қоғамы БСН: 160840008174»

Мухамбетов Н.Б.

Директор

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жылдағы пайда
немесе залал және басқа жиынтық кіріс туралы есеп.
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

	Мыс.	2022 жыл	2021 жыл
Пайыздық табыс	10	6,477	2,412
Әкімшілік шығыстар	12	(4,741)	(5,287)
Өзге де табыстар, нетто (таза)	11	109	1,978
Салық салуға дейінгі пайда (залал)		1,845	(897)
Табыс салығы бойынша шығыстар	13	-	-
Бір жылдағы пайда (залал)		1,845	(897)
Өзге де жиынтық табыс		-	-
Бір жылдағы жиынтық табыс/(залал) жиыны		1,845	(897)

Пайда немесе залал және өзге де жиынтық табыс туралы есептің көрсеткіштері осы қаржылық есептіліктің ажырамас бөлігі болып табылатын 11-31-беттердегі ескертпелермен бірге қарастырылуы тиіс.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жылдағы
ақша қаражаттарының қозғалысы туралы есеп
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен

Мыс. 2022 жыл 2021 жыл

Операциялық қызмет		
Салық салуға дейінгі пайда/ (залал)	1,845	(897)
<i>Салық салуға дейінгі пайданы таза ақша ағындарымен салыстыруға арналған түзетулер:</i>		
Бейматериалдық активтердің өтемпұлы		25
Қаржылық табыстар	10	(2,412)
<i>Айналым капиталын түзету:</i>		
Өзге де дебиторлық берешектің өзгеруі	131	-
Өзге де ағымдағы активтердің өзгеруі	124	27
Өтеуге табыс салығының өзгеруі	952	-
Сауда және өзге де кредиторлық берешектің өзгеруі	(131)	(47)
Өзге де ағымдағы міндеттемелердің өзгеруі	(72)	14
Операциялық қызметте пайдаланылған таза ақша ағындары	(3,628)	(3,290)
Инвестициялық қызмет		
Алынған пайыздар	5,394	2,050
Инвестициялық қызметтен түсетін таза ақша ағындары	5,394	2,050
Қаржылық қызметтен алынған таза ақша ағындары	-	-
Ақшалай қаражаттардың және олардың баламаларының таза ағыны		
Валюта бағамының өзгеруінің ақшалай қаражатқа әсері	1,766	(1,240)
1 қаңтардағы ақшалай қаражат және олардың баламалары	244	-
Күтілетін несиелік залалдар	78,839	81,843
	(1,764)	(1,764)
31 желтоқсандағы ақшалай қаражат және олардың баламалары	79,085	78,839

Пайда немесе залал және өзге де жиынтық табыс туралы есептің көрсеткіштері осы қаржылық есептіліктің ажырамас бөлігі болып табылатын 11-31-беттердегі ескертпелермен бірге қарастырылуы тиіс.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылдың 31 желтоқсанында аяқталған
жылдағы капиталдың өзгеруі туралы есеп.
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен

	Акционерлік капитал	Жинақталған залал	Барлық капитал
2021 жылғы 1 қаңтарға	106,050	(23,161)	82,889
Бір жылдағы залал	-	(897)	(897)
2021 жылғы 31 желтоқсанға	106,050	(24,058)	81,992
Бір жылдағы жиынтық табыс	-	1,845	1,845
2022 жылғы 31 желтоқсанға	106,050	(22,213)	83,837

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

Компания туралы ақпарат

«Green Power Generation» АҚ (бұрын «Exploration Production АЛМЭКС» АҚ) (бұдан әрі – «Компания») Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес, 2016 жылғы 9 тамызда тіркелген, 2022 жылғы 25 мамырда қайта тіркелген акционерлік қоғам болып табылады.

Компанияның мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Чайковский көшесі, 95 индекс 050000.

2022 жылғы 31 желтоқсанға және қаржылық есептілікті шығару күніне Компанияның жалғыз акционері Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, Чайковский көшесі, 95, индексі 050000 мекенжайы бойынша тіркелген "Кристалл Менеджмент" АҚ болып табылады, (2021 жылғы 31 желтоқсанға: "Фирма "АЛМЭКС ПЛЮС" ЖШС Жалғыз акционері).

Компания бастапқыда электр энергиясын өндіру және сату мақсатында ұйымдастырылды. 2022 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша Компания өлі негізгі қызметін жүзеге асырмайды.

Компанияның 2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жылдағы қаржылық есептілігін Компания басшылығы 2023 жылғы 17 ақпанда шығаруға мақұлдады.

Есеп саясатының маңызды ережелері

2.1 Қаржылық есептілікті дайындау негізі

(a) ХҚЕС сәйкестігі туралы өтініш

Бұл қаржылық есептілік халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына (бұдан әрі - "ХҚЕС") сәйкес дайындалды.

(b) Құнын анықтауға арналған база

Бұл қаржылық есептілік әділ құн бойынша қаржы құралдарын бастапқы тануға түзете отырып, бастапқы құн бойынша есепке алу қағидатын негізге ала отырып дайындалды.

(c) Функционалдық валюта және ұсыну валютасы

Компанияның функционалдық валютасы қазақстандық теңге (бұдан әрі - "теңге") болып табылады, ол Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы бола отырып, Компания жүргізетін операциялардың көпшілігінің экономикалық мәнін және оның қызметіне әсер ететін соған байланысты мән-жайларды барынша жақсы көрсетеді. Қазақстандық теңге осы қаржылық есептіліктің деректерін ұсыну валютасы болып табылады.

Қаржылық есептіліктің барлық деректері мың теңгеге дейінгі дәлдікпен дөңгелектелген.

2.2 Есеп саясатындағы өзгерістер және ақпарат ұсыну

Қаржылық есептілікті жасау кезінде қабылданған есеп саясаты 2022 жылғы 1 қаңтарда күшіне енген қабылданған жаңа стандарттарды қоспағанда, Компанияның 2021 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жылдағы жылдық қаржылық есептілігін жасау кезінде қолданылған саясатқа сәйкес келеді.

Компания шығарылған, бірақ өлі күшіне енген басқа стандарттарды, түсіндірмелерді немесе түзетулерді мерзімінен бұрын қолданбаған.

ХҚЕС (IAS) 37 – «Ауыртпалықты шарттар - шартты орындауға арналған шығындар» түзетулері

Шарттың ауыртпалығы, міндеттерді орындауға сөзсіз шығындар, ол бойынша оны орындаудан күтілетін экономикалық пайдадан асады. (яғни, Компания болдырмауға болмайтын шартқа байланысты шығындар).

Есеп саясатындағы өзгерістер және ақпарат ұсыну (жалғасы)

Түзетулер Шарттың ауыртпалықты немесе шығынды екенін бағалау кезінде ұйым қосымша шығындарды (мысалы, тікелей еңбек шығындары мен материалдарды) қамтитын тауарларды немесе қызметтерді ұсыну шартына тікелей байланысты шығындарды ескеруі керек екенін, сондай-ақ шартты орындауға тікелей байланысты бөлінген шығындар туралы түсіндіреді (мысалы, осы Шартты орындау үшін пайдаланылатын жабдықтың өтемпұлы бойынша шығыстар, сондай-ақ шарттың орындалуын сүйемелдеуге және бақылауға арналған шығындар). Жалпы және әкімшілік шығындар шартқа тікелей байланысты емес және оларды шарт бойынша контрагент нақты өтеуге жататын жағдайларды қоспағанда, есепке алынбайды.

Бұл түзетулер компанияның қаржылық есептілігіне әсер еткен жоқ. Компания қажет болған жағдайда болашақ кезеңдерде практикалық сипаттағы оңайлатуларды қолдануға ниетті.

ХҚЕС-ке түзетулер (IFRS) 3 – «Тұжырымдамалық негіздерге» сілтемелер»

Түзетулер нәтижесінде ХҚЕС жөніндегі кеңестің "Тұжырымдамалық негіздерінің" бұрынғы редакциясына сілтемелер осы құжаттағы талаптарға елеулі өзгерістер енгізбестен, 2018 жылғы наурызда шығарылған "Тұжырымдамалық негіздердің" қолданыстағы редакциясына сілтемелерге ауыстырылды.

Түзетулер нәтижесінде, егер олар жеке операциялар аясында пайда болса, 37 "Бағалау міндеттемелері, шартты міндеттемелер және шартты активтер" ХҚЕС (IAS) қолдану саласына жататын міндеттемелер мен шартты міндеттемелер үшін «2-ші күннің» ықтимал кірістері мен шығындарының туындауын болдырмау үшін 3 "Бизнесі біріктіру" ХҚЕС (IFRS) тану принципінен ерекшелік немесе ХҚЕТК (IFRIC) 21 «Міндетті төлемдер» түсіндірмелері қосылды. Осы ерекшелікке сәйкес, «Тұжырымдамалық негіздер» ережелерін қолданудың орнына ұйымдар сатып алу күнінде міндеттеме бар-жоғын анықтау үшін ХҚЕС (IAS) 37 өлшемдерін немесе ХҚЕТК (IFRIC) 21 түсіндірмелерін қолдануы керек.

ХҚЕС (IFRS) 3 мәтініне енгізілген түзетулердің нәтижесінде сатып алу күніне шартты активті тануға жол берілмейтінін түсіндіретін жаңа параграф қосылды.

Бұл түзетулер Компанияның қаржылық есептілігіне әсер еткен жоқ.

ХҚЕС (IAS) 16 - ға түзетулер – «Негізгі құралдар: мақсаты бойынша пайдалануға дейінгі түсімдер»

Осы түзетулерге сәйкес ұйымдарға негізгі құралдарды нысанның бастапқы құнынан осы нысанды орналасқан жеріне дейін жеткізу және оны басшылықтың ниетіне сәйкес пайдалану үшін талап етілетін күйге келтіру процесінде өндірілген бұйымдарды сатудан түскен кез келген түсімдерді шегеруге тыйым салынады. Оның орнына ұйым осындай өнімдерді сатудан түсетін түсімдерді, сондай-ақ осы өнімдерді пайда немесе залал ретінде өндіру құнын мойындайды.

Бұл түзетулер Компанияның қаржылық есептілігіне әсер еткен жоқ.

ХҚЕС 1-ге түзету (IFRS) 1 "Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарын бірінші рет қолдану" - Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарын алғаш рет қолданатын еншілес ұйым

Осы түзетуге сәйкес, ХҚЕС (IFRS) 1-нің D16 (а) тармағын қолдануды шешетін еншілес ұйым, егер шоғырландыру мақсаттары мен бизнесі біріктіру нәтижелерін көрсету үшін ешқандай түзетулер жасалмаса, бас ұйымның ХҚЕС-ке көшу күнін негізге ала отырып, бас ұйымның шоғырландырылған қаржылық есептілігінде көрсетілген сомаларды пайдалана отырып, жинақталған бағамдық айырмашылықтарды бағалауға құқылы, оның аясында бас ұйым аталған еншілес ұйымды сатып алды.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

2.2 Есеп саясатындағы өзгерістер және ақпарат ұсыну (жалғасы)

Бұл түзету 1 ХҚЕС(IFRS) D16 (а) тармағын қолдануды шешетін қауымдастырылған ұйымға немесе бірлескен кәсіпорынға да қатысты.

Бұл түзетулер Компанияның қаржылық есептілігіне әсер еткен жоқ, өйткені ол ХҚЕС-ты алғаш рет қолданатын ұйым емес.

ХҚЕС 9 түзету (IFRS) " Қаржы құралдары" - қаржылық міндеттемелерді тануды тоқтату үшін "10% тест" өткізген кездегі комиссиялық сыйақы

Түзетуде ұйым жаңа немесе өзгертілген қаржылық міндеттеменің шарттары бастапқы қаржылық міндеттеменің шарттарынан айтарлықтай ерекшеленетінін бағалау кезінде ескеретін комиссиялық сыйақы сомалары түсіндіріледі. Мұндай сомаларға тек белгілі бір несие беруші мен қарыз алушы арасында төленген немесе алынған комиссиялық сыйақылар, соның ішінде несие беруші немесе қарыз алушы екінші тараптың атынан Төлеген немесе алған комиссиялық сыйақы кіреді. ХҚЕС (IAS) 39 "қаржы құралдары : тану және бағалау" үшін ұқсас түзету қарастырылмаған.

Бұл түзету Компанияның қаржылық есептілігіне әсер еткен жоқ, өйткені кезең ішінде Компанияның қаржылық құралдарына өзгертулер енгізілмеген.

ХҚЕС (IAS)41 "Ауыл шаруашылығына" түзету - өділ құнды бағалау кезінде салық салу

Бұл түзету ХҚЕС (IAS) 41-нің 22-тармағындағы ұйымдардың ХҚЕС (IAS) 41 қолдану саласына жататын активтердің өділ құнын бағалау кезінде салық салуға байланысты ақша ағындарын есепке қоспайтыны туралы талапты алып тастайды.

Бұл түзету Компанияның қаржылық есептілігіне әсер еткен жоқ, өйткені есепті күндегі жағдай бойынша Компанияда ХҚЕС (IAS) 41 қолдану саласына қатысты активтер болмаған.

Таныстырылымның (презентация) өзгеруі

2021 жылдың 31 желтоқсанында аяқталған жылдағы қаржылық жағдай туралы есеп пен ақшалай қаражаттардың қозғалысы туралы есептегі баптардың жіктелуі ағымдағы кезеңдегі деректермен салыстыру мақсатында өзгертілді.

2.2 Есеп саясатындағы өзгерістер және ақпарат ұсыну (жалғасы)
 Таныстырылымның (презентация) өзгеруі (жалғасы)

2021 жылғы 31 желтоқсандағы қаржылық жағдай туралы есепке әсері:

	2021 жылғы 31 желтоқсанға таныстырылым (презентация) өзгергенге дейін	Таныстырылымның (презентация) өзгеруі	2021 жылғы 31 желтоқсанға таныстырылым (презентация) өзгергеннен кейін
Айналым активтері			
Ақшалай қаражаттар және оның баламалары	78,839	-	78,839
Өзге де ағымдағы активтер	-	2,846	2,846
Өтеуге қосылған құн салығы	2,818	(2,818)	-
Өтеуге салынатын табыс салығы	-	786	786
Өзге де қысқа мерзімді активтер	814	(814)	-
АКТИВТЕРДІҢ БАРЛЫҒЫ	82,471	-	82,471
Қысқа мерзімді міндеттемелер			
Сауда және өзге де кредиторлық берешек	-	205	205
Өзге де ағымдағы міндеттемелер	-	274	274
Қысқа мерзімді сауда және өзге де кредиторлық берешек	205	(205)	-
Жұмысшылар сыйақысы	100	(100)	-
Қысқа мерзімді бағалау міндеттемелері	124	(124)	-
Өзге де қысқа мерзімді міндеттемелер	50	(50)	-
Қысқа мерзімді міндеттемелердің барлығы	479	-	479

2.2 Есеп саясатындағы өзгерістер және ақпаратты ұсыну (жалғасы) Таныстырылымды (презентацияны) өзгерту (жалғасы)

2021 жылдың 31 желтоқсанында аяқталған жылдағы ақша қозғалысы туралы есепке әсері:

	Таныстырылым (Презентация) өзгергенге дейін 2021 жыл үшін	Таныстырылым ның (Презентация) өзгеруі	Таныстырылым (Презентация) өзгергеннен кейін 2021 жыл үшін
Операциялық қызмет			
Салық салуға дейінгі пайда/ (залал)	(897)	-	(897)
Бейматериалдық активтердің өтемпұлы	25	-	25
Қаржылық табыстар	(2,412)	-	(2,412)
<i>Айналым капиталын түзету:</i>			
Сауда және өзге де дебиторлық берешектің өзгеруі	51	(51)	-
Өзге де ағымдағы активтердің өзгеруі	218	(191)	27
Өзге салықтар мен міндетті төлемдер бойынша алдын ала төлемді өзгерту	(242)	242	-
Сауда және өзге де кредиторлық берешектің өзгеруі	(47)	-	(47)
Өзге де ағымдағы міндеттемелердің өзгеруі	14	-	14
Операциялық қызметтен алынған таза ақша ағындары	(3,290)	-	(3,290)

13. Қызметтің үздіксіздігі принципі

Бұл қаржылық есептілік Компания үздіксіз қызмет принципін ұстанады деген болжам негізінде дайындалды. Бұл жақын болашақта оның әдеттегі экономикалық қызметі барысында активтерді сатуды және міндеттемелерді өтеуді қамтиды.

Компания басшылығы электр энергиясын өндіру үшін активтерді сатып алуды, оларды дамытуды және Қазақстан Республикасында электр энергиясының тапшылығына байланысты кеңейтуді жоспарлап отыр. Негізгі бағыт - "жасыл" электр энергиясын өндіру, яғни газдан, күннен және желден электр энергиясын өндіру, өйткені бұл Қазақстанның энергия тиімділігі мен экологиялық таза технологияларға негізделген "жасыл экономика" моделіне көшу стратегиясына сәйкес келеді. Қазақстан ұлттық экономиканы болашақта Климаттық бейтарап модельге бейімдеу үшін қажетті мақсаттар мен міндеттерді баяндайтын "Қазақстан Республикасының 2060 жылға дейінгі көміртегі бейтараптығына қол жеткізу стратегиясында" ұсынылған "көміртегі бейтараптығына" ұмтылады.

Аталған жоспарларды іске асыру мерзімі реттеуші органдардың рұқсаттарын алуға, акционерден және басқа да байланысты тараптардан қаржыландырудың түсуіне байланысты болады. Басшылық жоспарларды іске асыру Компанияның үздіксіз жұмыс істейтін көсіпорын ретінде тіршілігіне мүмкіндік беретініне сенімді.

2.4. Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу

(a) Активтер мен міндеттемелердің қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді болып жіктелуі

Қаржылық жағдай туралы есепте Компания активтер мен міндеттемелерді олардың ағымдағы (қысқа мерзімді) және ұзақ мерзімді болып жіктелуі негізінде ұсынады. Актив ағымдағы (қысқа мерзімді) болып табылады, егер

- ол іске асырылуы керек немесе әдеттегі операциялық цикл шеңберінде сатуға немесе тұтынуға арналған;
- ол негізінен сауда мақсаттарына арналған;
- оны есепті кезең аяқталғаннан кейін 12 (он екі) ай ішінде іске асыру болжанады; немесе
- ол айырбастауға немесе есепті кезең аяқталғаннан кейін кемінде 12 (он екі) ай ішінде міндеттемелерді өтеу үшін пайдалануға шектеулер болған жағдайларды қоспағанда, ақшалай қаражатты немесе олардың баламаларын білдіреді.

Барлық басқа активтер ұзақ мерзімді активтер ретінде жіктеледі. Міндеттеме ағымдағы (қысқа мерзімді) болып табылады, егер:

- оны әдеттегі операциялық цикл аясында өтеу керек;
- ол негізінен сауда мақсатында ұсталады;
- бірақ есепті кезең аяқталғаннан кейін 12 (он екі) ай ішінде өтеуге жатады; немесе
- Компанияның есепті кезең аяқталғаннан кейін кем дегенде 12 (он екі) ай ішінде міндеттемені өтеуді кейінге қалдыруға шартсыз құқығы жоқ. Компания барлық міндеттемелерді қысқа мерзімді деп жіктейді.

(b) Әділ құнды бағалау

Әділ құн-бұл активті сатқаны үшін алынатын немесе бағалау күніне нарыққа қатысушылар арасында әдеттегідей жасалған мәміле шеңберінде міндеттемені бергені үшін төленетін баға.

2.4 Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы)

Компания негізгі немесе ең қолайлы нарыққа қол жеткізуі керек.

Активтің немесе міндеттеменің әділ құны нарық қатысушылары активтің немесе міндеттеменің бағасын айқындау кезінде пайдаланатын жорамалдарды пайдалана отырып бағаланады, бұл ретте нарық қатысушылары өз мүддесі үшін әрекет етеді деп болжанады. Қаржылық емес активтің әділ құнын бағалау нарыққа қатысушының активті ең жақсы және тиімді пайдалану арқылы немесе оны осы активті ең жақсы және тиімді түрде пайдаланатын нарықтың басқа қатысушысына сату нәтижесінде экономикалық пайда алу мүмкіндігін ескереді.

Компания қалыптасқан жағдайларда қолайлы болып табылатын және әділ құнды бағалау үшін жеткілікті деректер қолжетімді болатын бағалау әдістемелерін пайдаланады, бұл ретте тиісті бақыланатын бастапқы деректерді барынша пайдалану және бақыланбайтын бастапқы деректерді барынша аз пайдалану.

Қаржылық есептілікте әділ құны бағаланатын немесе ашылатын барлық активтер мен міндеттемелер төменде сипатталған әділ құн көздерінің иерархиясы шеңберінде ең төменгі деңгейдегі бастапқы деректер негізінде жіктеледі, олар жалпы әділ құнды бағалау үшін маңызды болып табылады:

- 1 деңгей - бірдей активтер немесе міндеттемелер бойынша белсенді нарықтағы бағалардың нарықтық бағалары (ешқандай түзетулерсіз);
- 2 деңгей - иерархияның ең төменгі деңгейіне жататын әділ құнды бағалау үшін маңызды бастапқы деректер нарықта тікелей немесе жанама түрде байқалатын бағалау модельдері;
- 3 деңгей - иерархияның ең төменгі деңгейіне жататын әділ құнды бағалау үшін маңызды бастапқы деректер нарықта байқалмайтын бағалау модельдері.

Әділ құн туралы ақпаратты ашу мақсатында Компания активтер мен міндеттемелерді олардың сипатына, өзіне тән сипаттамалары мен тәуекелдеріне және жоғарыда көрсетілгендей әділ құн көздерінің иерархиясындағы қолданылатын деңгейге қарай жіктеді.

(с) Қаржылық емес активтердің құнсыздануы

Ұзақ мерзімді активтердің баланстық құнын құнсызданудың болуына талдау оқиғалар немесе мән-жайлардың өзгеруі олардың теңгерімдік құнының өтелмейтін болуы мүмкін екендігін куәландыратын жағдайларда жүзеге асырылады. Құнсыздану белгілері болған кезде активтердің теңгерімдік құны олардың өтелетін құнынан асып кететінін анықтауға мүмкіндік беретін бағалау жүргізіледі. Мұндай талдау ақшалай түсімдерді өз бетінше жасамайтын активтерді қоспағанда, әрбір актив үшін жеке жүзеге асырылады. Бұл жағдайда талдау ақшалай түсімдерді тудыратын бөлімше деңгейінде жүргізіледі.

Активтің немесе ақшалай түсімдер жасайтын бөлімшенің теңгерімдік құны оның өтелетін құнынан асып кеткен жағдайда, активті төмен құны бойынша көрсету үшін резерв құрылады. Құнсызданудан болған залалдарды (залалды) қалпына келтіру кірістер мен шығыстарда танылады.

Өтелетін соманы есептеу

Активтің өтелетін құны оны пайдалану құнының және оны іске асыруға жұмсалған шығыстарды шегергендегі активтің әділ құнының ең үлкен шамасы ретінде айқындалады. Активті пайдалану құнын бағалау кезінде күтілетін болашақ ақша ағындары ақшаның уақытша құнының ағымдағы нарықтық бағаларын және осы активке тән тәуекелдерді көрсететін салықтар шегерілгенге дейінгі дисконттау мөлшерлемесін қолдана отырып, олардың ағымдағы құнына дейін дисконтталады.

**«Green Power Generation» АҚ 2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер**
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

2.4 Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы)

Ақша ағындарын дербес тудырмайтын активтердің өтелетін құны активтер тиесілі болатын қозғалысқа келтіретін бірліктің өтелетін құнының бөлігі ретінде анықталады.

Құнсызданудан болған шығындарды қалпына келтіру

Құнсызданудан бұрын танылған залал, егер өтелетін соманы анықтау үшін пайдаланылған бағалаулардағы өзгерістер болса, қалпына келтіріледі. Құнсызданудан болған залал, егер құнсызданудан болған залал танылмаса, тозуды немесе өтемпұлды шегергенде айқындалатын активтің теңгерімдік құны теңгерімдік құннан аспайтын дәрежеде ғана қалпына келтіріледі.

(d) Қаржы құралдары-бастапқы тану және кейінгі бағалау

Қаржы құралы-бұл бір ұйымның қаржылық активінің және басқа ұйымның қаржылық міндеттемесінің немесе үлестік құралының пайда болуына өкелетін кез келген Шарт.

Қаржылық активтер

Бастапқы тану және бағалау

Қаржы активтері бастапқы тану кезінде кейіннен амортизацияланған құн бойынша, басқа жиынтық кіріс арқылы әділ құн немесе пайда немесе залал арқылы әділ құн бойынша бағаланатын ретінде жіктеледі. Бастапқы тану кезінде қаржы активтерінің жіктелуі қаржы активінің шарттық ақша ағындарының сипаттамаларына байланысты.

Қаржы активін амортизацияланған құн бойынша немесе басқа жиынтық кіріс арқылы әділ құн бойынша жіктеуге және бағалауға болатындай етіп, осы активтің шарттық талаптары негізгі борыш сомасының өтелмеген бөлігіне "тек борыштың негізгі сомасы және пайыздық төлемдер" болып табылатын ақша ағындарын алуды шарттауы қажет. Мұндай бағалау әр құралдың деңгейінде жүзеге асырылады.

Кейінгі бағалау

Кейінгі бағалау мақсатында қаржылық активтер төрт санатқа жіктеледі:

- амортизацияланған құн бойынша бағаланатын қаржы активтері (борыштық құралдар);
- жинақталған пайда мен залалды кейіннен қайта жіктей отырып, өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құн бойынша бағаланатын қаржы активтері (борыштық құралдар);
- ұйымның қалауы бойынша тануды тоқтату кезінде жинақталған пайда мен залалды кейіннен қайта жіктемей, өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын ретінде жіктелген қаржы активтері (үлестік құралдар);
- пайда немесе залал арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қаржылық активтер.

Амортизацияланған құн бойынша бағаланатын қаржы активтері (борыштық құралдар)

Компания қаржылық активтерді амортизацияланған құн бойынша бағалайды, егер келесі екі шарт орындалса:

- қаржы активі шартта көзделген ақша ағындарын алу үшін қаржы активтерін ұстап қалуға бағытталған бизнес-модель шеңберінде ұсталады;
- қаржы активінің шарттық талаптары көрсетілген күндері қарыздың негізгі сомасы мен қарыздың негізгі сомасының өтелмеген бөлігіне пайыздар есебіне тек қана төлемдер болып табылатын ақша ағындарын алуды шарттайды.

2.4 Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы)

Қаржы құралдары-бастапқы тану және кейінгі бағалау (жалғасы)

Амортизацияланған құн бойынша бағаланатын қаржылық активтер кейіннен тиімді пайыздық мөлшерлеме әдісін қолдана отырып бағаланады және оларға құнсыздануға қатысты талаптар қолданылады. Актив тану, оны өзгерту немесе құнсыздану тоқтатылған жағдайда пайда немесе залал құрамында пайда немесе залал деп танылады.

Компания осы қаржы құралдарының бүкіл қолданылу мерзімі ішінде күтілетін Сауда дебиторлық берешегі мен келісімшарттық активтер бойынша кредиттік залалдарды таниды. Осы қаржы активтері бойынша күтілетін несиелік залалдар борышкерлерге тән факторларға, жалпы экономикалық жағдайларға және есепті күнге шарттардың ағымдағы және болжамды бағытын бағалауға, соның ішінде ақшаның уақыттық құнына түзетілген несиелік залалдар бойынша Компанияның тарихи тәжірибесіне негізделген бағалау резервтерінің матрицасын пайдалана отырып бағаланады.

Барлық басқа қаржы құралдары үшін Компания бастапқы танылған сәттен бастап құрал бойынша несиелік тәуекел елеулі ұлғайған жағдайда, қаржы құралының бүкіл қолданылу мерзімі ішінде күтілетін несиелік залалдардың толық шамасы мөлшерінде бағалау резервін таниды. Барлық басқа жағдайларда күтілетін несиелік залалдар бойынша резервтер 12 ай шегінде күтілетін несиелік залалдар мөлшеріне тең мөлшерде қалыптастырылады.

Амортизацияланған құн бойынша бағаланатын қаржы активтерінің санатына Компания ақшалай қаражатты жатқызады.

Басқа жиынтық кіріс (борыштық құралдар) арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қаржы активтері

Компания борыштық құралдарды әділ құн бойынша басқа жиынтық кіріс арқылы бағалайды, егер келесі шарттардың екеуі де орындалса:

- қаржы активі бизнес-модель шеңберінде ұсталады, оның мақсаты шартта көзделген ақша ағындарын алу да, қаржы активтерін сату да болып табылады;
- қаржы активінің шарттық талаптары көрсетілген күндері қарыздың негізгі сомасы мен қарыздың негізгі сомасының өтелмеген бөлігіне пайыздар есебіне тек қана төлемдер болып табылатын ақша ағындарын алуды шарттайды. Басқа жиынтық кіріс арқылы әділ құн бойынша бағаланатын борыштық құралдар жағдайында, пайыздық кіріс, валюта бағамдарын қайта бағалау және құнсызданудан болған залалдар немесе осындай залалдарды қалпына келтіру пайда немесе залал туралы есепте танылады және амортизацияланған құн бойынша бағаланатын қаржы активтері жағдайындағыдай есептеледі. Әділ құнның қалған өзгерістері басқа жиынтық табыстың құрамында танылады. Тануды тоқтату кезінде басқа жиынтық табыстың құрамында танылған әділ құн өзгерістерінің жинақталған сомасы пайда немесе залал құрамына қайта жіктеледі.

Компанияда басқа жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын борыштық құралдар жоқ.

2.4 Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы)

Компанияның қалауы бойынша басқа жиынтық кіріс (үлестік құралдар) арқылы өділ құны бойынша бағаланатын ретінде жіктелген қаржы активтері

Бастапқы тану кезінде Компания өз қалауы бойынша, оны кейіннен жою құқығынсыз, үлестік құралдарға инвестицияларды, егер олар 32 "қаржы активтері: ұсыну" ХҚЕС (IAS) сәйкес меншікті капиталдың анықтамасына жауап берсе және саудаға арналмаған болса, басқа жиынтық кіріс арқылы өділ құны бойынша бағаланатын ретінде жіктеуге шешім қабылдай алады. Мұндай жіктеу туралы шешім әр құрал бойынша жеке қабылданады. Мұндай қаржылық активтер бойынша пайда мен залал ешқашан пайда немесе залал ретінде жіктелмейді.

Пайда немесе залал арқылы өділ құны бойынша бағаланатын қаржылық активтер

Пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша бағаланатын қаржы активтерінің санатына саудаға арналған қаржы активтері, бастапқы тану кезінде Компанияның қалауы бойынша пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша бағаланатын қаржы активтері немесе өділ құн бойынша міндетті түрде бағаланатын қаржы активтері жатады. Қаржылық активтер жақын арада сату мақсатында сатып алынған болса, саудаға арналған активтер ретінде жіктеледі. Туынды құралдар, оның ішінде бөлінген кіріктірілген туынды құралдар, сонымен қатар тиімді хеджирлеу құралдары ретінде Компанияның қалауы бойынша анықталған жағдайларды қоспағанда, саудаға арналған деп жіктеледі. Ақша ағындары тек негізгі қарыз бен пайыз шотына төлемдер болып табылмайтын қаржылық активтер пайдаланылатын бизнес-модельге қарамастан пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша жіктеледі және бағаланады.

Борыштық құралдарды амортизацияланған құны бойынша немесе өділ құны бойынша басқа жиынтық кіріс арқылы бағаланатын ретінде жіктеу критерийлеріне қарамастан, жоғарыда сипатталғандай, бастапқы тану кезінде Компания өз қалауы бойынша борыштық құралдарды пайда немесе шығын арқылы өділ құны бойынша бағаланатын ретінде жіктей алады, егер мұндай жіктеу бухгалтерлік сәйкессіздікті жойса немесе айтарлықтай төмендетсе.

Пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша бағаланатын қаржылық активтер өділ құн бойынша қаржылық жағдай туралы есепте ескеріледі, ал олардың өділ құнының таза өзгерістері пайда немесе залал туралы есепте танылады.

Тануды тоқтату

Қаржы активі (немесе - қолданылатын жерде-қаржы активінің бір бөлігі немесе ұқсас қаржы активтері тобының бір бөлігі) тануды тоқтатады (яғни, компанияның қаржылық жағдай туралы есебінен шығарылады), егер:

- активтен ақша ағындарын алу құқығының мерзімі аяқталса;
- Компания активтен ақша ағындарын алу құқығын берген немесе "транзиттік" келісім бойынша алынған ақша ағындарын толық көлемде және елеулі кідіріссіз үшінші тарапқа төлеу бойынша міндеттеме алса;
- Компания активтен іс жүзінде барлық тәуекелдер мен пайданы берген немесе (б) Компания бермеген, бірақ активтен іс жүзінде барлық тәуекелдер мен пайданы сақтамай, бірақ осы активке бақылауды тапсырған болса.

2.4) Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы)

(f)

Қаржы құралдары-бастапқы тану және кейінгі бағалау (жалғасы)

Егер Компания активтен ақша ағындарын алу құқығын берсе немесе транзиттік келісім жасаса, ол меншік құқығымен байланысты тәуекелдер мен пайданы сақтап қалғанын және егер солай болса, қандай көлемде екенін бағалайды. Егер Компания активтен іс жүзінде барлық тәуекелдер мен пайданы бермесе, бірақ сақтамаса, сондай-ақ активті бақылауды бермесе, Компания берілген активті оған қатысуын жалғастыратын дәрежеде тануды жалғастырады. Бұл жағдайда Компания тиісті міндеттемені де мойындайды. Берілген актив пен тиісті міндеттеме Компания сақтаған құқықтар мен міндеттемелерді көрсететін негізде бағаланады.

Берілген актив бойынша кепілдік нысанын алатын үздіксіз қатысу мынадай шамалардың ең азы бойынша бағаланады: активтің бастапқы баланстық құны немесе Компаниядан төленуі талап етілуі мүмкін өтеудің ең жоғары сомасы.

Қаржы активтерінің құнсыздануы

Күтілетін несиелік залалдар екі кезеңде танылады. Бастапқы танылған сәттен бастап несиелік тәуекел айтарлықтай ұлғаймаған қаржы құралдары жағдайында келесі 12 ай ішінде мүмкін болатын дефолттардың салдарынан туындауы мүмкін несиелік залалдарға қатысты залалдарға бағалау резерві құрылады (12 айлық күтілетін несиелік залалдар). Бастапқы танылған сәттен бастап несиелік тәуекел едәуір ұлғайған қаржы құралдары үшін дефолттың басталу мерзімдеріне қарамастан (бүкіл мерзім ішінде күтілетін несиелік залалдар) осы қаржы құралының қалған қолданылу мерзімі ішінде күтілетін несиелік залалдарға қатысты бағалау резерві құрылады.

Кредиттік мекемелердегі қаражатқа қатысты (Ақшалай қаражаттар және оның баламалары) Компания 12 айлық кезеңде күтілетін несиелік залалдарды есептейді. 12 айлық күтілетін несиелік залал-бұл есепті күннен кейін 12 ай ішінде мүмкін болатын қаржы құралы бойынша дефолттардың салдарынан туындайтын күтілетін несиелік залалды білдіретін бүкіл мерзімдегі несиелік залалдың бөлігі. Алайда, бастапқы танылған сәттен бастап қаржы құралы бойынша несиелік тәуекел едәуір ұлғайған жағдайда, залалдар бойынша бағалау резерві бүкіл мерзім ішінде күтілетін несиелік залалдарға тең сомада бағаланады.

Егер келісімшарт бойынша төлемдер 30 күннен артық кешіктірілсе, Компания несиелік тәуекелдің айтарлықтай өсуі байқалды деп санайды. Сондай-ақ, егер келісімшарт бойынша төлемдер 90 күнге кешіктірілсе, қаржы активі бойынша дефолт орын алды деп есептеледі. Алайда, белгілі бір жағдайларда Компания қаржылық актив бойынша дефолт болды деген қорытындыға келуі мүмкін, егер ішкі немесе сыртқы ақпарат Компанияның келісімшарт бойынша қалған төлемдердің барлық сомасын Компания ұстайтын несиелік сапаны арттыру тетіктерін ескермей алуы екіталай екенін көрсетсе.

Қаржылық міндеттемелер

Бастапқы тану және бағалау

Қаржылық міндеттемелер бастапқы тану кезінде сәйкесінше пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қаржылық міндеттемелер, кредиторлық берешек немесе Компанияның қалауы бойынша тиімді хеджирлеу кезінде хеджирлеу құралдары ретінде жіктелген туынды құралдар ретінде жіктеледі. Барлық қаржылық міндеттемелер бастапқыда мәміле бойынша оларға тікелей қатысты шығындарды шегергенде (кредиторлық берешек жағдайында) әділ құны бойынша танылады.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

2.4 Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы)

(f)

Қаржы құралдары-бастапқы тану және кейінгі бағалау (жалғасы)

Компанияның қаржылық міндеттемелеріне сауда кредиторлық берешегі кіреді.

Кейінгі бағалау

Қаржылық міндеттемелерді кейінгі бағалау олардың жіктелуіне байланысты:

Пайда немесе залал арқылы өділ құны бойынша бағаланатын қаржылық міндеттемелер

"Пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша бағаланатын қаржылық міндеттемелер" санатына саудаға арналған қаржылық міндеттемелер және пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша бағаланатын ретінде бастапқы танылған кезде Компанияның қалауы бойынша жіктелген қаржылық міндеттемелер кіреді. Қаржылық міндеттемелер, егер олар жақын арада кері сатып алу мақсатында жасалса, саудаға арналған деп жіктеледі.

Саудаға арналған міндеттемелер бойынша пайда немесе залал пайда немесе залал туралы есепте танылады. Компанияның қалауы бойынша бастапқы тану кезінде пайда немесе залал арқылы өділ құн бойынша бағаланатын ретінде жіктелген қаржылық міндеттемелер бастапқы тану күніне және тек ХҚЕС (IFRS) 9 критерийлері сақталған жағдайда ғана осы санатқа жатады .

Компанияның өз қалауы бойынша пайда немесе залал арқылы өділ құны бойынша бағаланатын қаржылық міндеттемелері жоқ.

Тануды тоқтату

Егер міндеттеме өтелсе, күші жойылса немесе оның қолданылу мерзімі аяқталса, қаржылық міндеттемені тану тоқтатылады. Егер қолда бар қаржылық міндеттеме айтарлықтай өзгеше шарттарда сол борышкер алдындағы басқа міндеттемемен ауыстырылса немесе қолда бар міндеттеменің шарттары айтарлықтай өзгерген болса, мұндай ауыстыру немесе өзгерістер бастапқы міндеттемені тануды тоқтату және жаңа міндеттемені тануды бастау ретінде ескеріледі, ал олардың теңгерімдік құнындағы айырма пайда немесе залал туралы есепте немесе капиталдың өзге құрамдауышында танылады.

(e) Қаржы құралдарын өзара есепке алу

Қаржы активтері мен қаржылық міндеттемелер өзара есепке алынуға жатады, ал таза-сома қазіргі уақытта танылған сомаларды өзара есепке алуға заңды қорғалатын құқық болған кезде және таза-негізде есеп айырысуды жүргізу, активтерді сату және онымен бір мезгілде міндеттемелерді өтеу ниеті болған кезде қаржы жағдайы туралы есепте ұсынылатын сома.

(f) Ақшалай қаражаттар және оның баламалары

Қаржылық жағдай туралы есептегі ақша қаражаттары мен олардың баламалары банктердегі қолма-қол ақшаны және өтеу мерзімі үш айдан аз банктік салымдарды қамтиды.

2.4 Есеп саясатының маңызды ережелеріне қысқаша шолу (жалғасы).

(g) Еңбекақыға жұмсалатын шығындар

Еңбекақыға жұмсалатын шығындар, зейнетақы аударымдарына, әлеуметтік сақтандыру қорына жарналарға, жыл сайынғы төленген демалыстарға және ауруханаға, сыйлықақыларға және ақшалай емес жеңілдіктерге арналған шығыстар Компания қызметкерлерінің тиісті жұмыстарды жүзеге асыруына қарай есептеледі. Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес Компания өз қызметкерлерінің атынан осындай зейнетақы және жұмыстан шығу жәрдемақыларын ұстайды. Қызметкерлер зейнетке шыққан кезде Компанияның қаржылық міндеттемелері тоқтатылады және барлық төлемдерді бірыңғай мемлекеттік жинақтаушы зейнетақы қоры жүзеге асырады.

(h) Пайыздық табыстар

Қаржылық активтер бойынша пайыздық кірістер, егер Компанияның экономикалық пайда алу ықтималдығы жоғары болса және табыстардың мөлшерін сенімді түрде бағалауға болатын болса, танылады. Пайыздық табыстар қаржы активінің теңгерімдік құнына (пайыздарды есептемегенде) және тиімді пайыздық мөлшерлемеге сүйене отырып есептеледі, ол тану сәтінде қаржы активі өтелгенге дейін күтілетін мерзім ішінде күтілетін болашақ ақшалай түсімдердің дисконтталуын қамтамасыз ететіндей етіп есептеледі.

(i) Табыс салығы бойынша шығындар

Табыс салығы бойынша шығыстарға ағымдағы кезеңдегі табыс салығы және кейінге қалдырылған салық кіреді. Табыс салығы бойынша шығындар оның капиталда танылатын операцияларға жататын бөлігін қоспағанда, кірістер мен шығындарда көрсетіледі, мұндай жағдайда ол капиталда да танылады.

Ағымдағы табыс салығы бір жыл ішінде салық салынатын табысқа қатысты төленуге жататын салық сомасын, сондай-ақ өткен жылдардағы табыс салығын төлеу бойынша міндеттеменің шамасына барлық түзетулерді білдіреді.

Кейінге қалдырылған салық қаржылық есептілік мақсаттары үшін активтер мен міндеттемелердің теңгерімдік құны мен салық салу мақсаттары үшін пайдаланылатын сомалар арасындағы уақытша айырмашылықтарды анықтау арқылы теңгерімдік әдісті қолдану арқылы анықталады.

Кейінге қалдырылған салық активтері мен міндеттемелері бухгалтерлік теңгерім күніне кірген немесе іс жүзінде күшіне енген салық салу мөлшерлемелеріне (және салық заңнамасына) сүйене отырып, активті сату немесе міндеттемені өтеу кезеңіне қолданылатын салық мөлшерлемелері бойынша бағаланады.

Кейінге қалдырылған салық активі болашақта осы активтің сомасына азайтылуы мүмкін салық салынатын табыс алу ықтималдығы бар дәрежеде ғана танылады. Кейінге қалдырылған салық активтерінің сомасы тиісті салық жеңілдіктерінің жүзеге асырылу ықтималдығы жоқ дәрежеде азаяды.

Кейінге қалдырылған салық активтері мен міндеттемелері, егер ағымдағы салық активтерін ағымдағы салық міндеттемелерінің есебіне заңды түрде бекітілген есепке алу құқығы болса және кейінге қалдырылған салықтар бір салық салу нысанына және бір салық органына қатысты болса, есепке алынады.

(j) Кейінгі оқиғалар

Есепті күнге Кәсіпорынның жағдайы туралы қосымша ақпарат беретін (түзету оқиғалары) жыл аяқталғаннан кейін болған оқиғалар қаржылық есептілікте көрсетіледі. Түзету оқиғалары болып табылмайтын жыл аяқталғаннан кейін болған оқиғалар, егер олар елеулі болса, ескертпелерде ашылады.

3 Жаңа стандарттар мен түсініктемелер

Шығарылған, бірақ әлі күшіне енбеген стандарттар

Төменде Компанияның қаржылық есептілігі шыққан күні шығарылған, бірақ әлі күшіне енбеген жаңа стандарттар, түзетулер мен түсініктемелер берілген. Компания осы стандарттарды, түзетулер мен түсініктемелерді, егер қолданылса, олардың күшіне ену күнінен бастап қолдануға ниетті:

ХҚЕС (IFRS) 17 «Сақтандыру шарттары»

2017 жылдың мамыр айында ХҚЕС Кеңесі ХҚЕС (IFRS) 17 "Сақтандыру шарттарын" шығарды, бұл ақпаратты тану және бағалау, ұсыну және ашу мәселелерін қарастыратын сақтандыру шарттары үшін қаржылық есептіліктің жаңа кешенді стандарты. ХҚЕС (IFRS) 17 күшіне енген кезде, ол 2005 жылы шығарылған ХҚЕС (IFRS) 4 "Сақтандыру шарттарының" орнына келеді. ХҚЕС (IFRS) 17 сақтандыру келісімшарттарының барлық түрлеріне (яғни өмірді сақтандыру және өмірді сақтандырудан басқа сақтандыру, тікелей сақтандыру және қайта сақтандыру), оларды шығаратын ұйымның түріне қарамастан, сондай-ақ белгілі бір кепілдіктер мен қаржылық құралдарға дискрециялық қатысу шарттарымен қолданылады.

Қолдану аясынан бірнеше ерекшеліктер бар. ХҚЕС (IFRS) 17 негізгі мақсаты сақтандырушылар үшін тиімдірек және дәйекті болып табылатын сақтандыру шарттарын есепке алу моделін ұсыну болып табылады. Негізінен алдыңғы жергілікті есеп саясатына негізделген ХҚЕС (IFRS) 4 талаптарынан айырмашылығы, ХҚЕС (IFRS) 17 бухгалтерлік есептің барлық тиісті аспектілерін қамтитын сақтандыру келісімшарттарын есепке алудың жан-жақты моделін ұсынады. ХҚЕС (IFRS) 17 негізінде келесілермен толықтырылған жалпы модель жатыр:

- тікелей қатысу шарттары бар сақтандыру шарттары үшін белгілі бір модификациялар (ауыспалы сыйақы әдісі),
- жеңілдетілген тәсіл (сыйлықақыны бөлуге негізделген тәсіл) негізінен қысқа мерзімді келісімшарттар үшін.

ХҚЕС (IFRS) 17 2023 жылдың 1 қаңтарынан басталатын немесе осы күннен кейінгі есепті кезеңдерге қатысты күшіне енеді, бұл ретте салыстырмалы ақпаратты ұсыну талап етіледі. Ұйым сондай-ақ ХҚЕС (IFRS) 9 және ХҚЕС (IFRS) 15-ті ХҚЕС (IFRS) 17-ні бірінші рет қолданған күні немесе оған дейін қолданған жағдайда, мерзімінен бұрын қолдануға рұқсат етіледі. Бұл стандарт Компанияға қолданылмайды.

ХҚЕС (IAS) 1 -ге түзетулер - «Міндеттемелердің қысқа мерзімді немесе ұзақ мерзімді болып жіктелуі»

2020 жылдың қаңтарында ХҚЕС Кеңесі міндеттемелерді қысқа мерзімді немесе ұзақ мерзімді деп жіктеуге қатысты талаптарды түсіндіретін ХҚЕС (IAS) 1 69-76-тармақтарына түзетулер шығарды. Түзетулерде мыналар түсіндіріледі:

- міндеттемелерді реттеуді кейінге қалдыру құқығы нені білдіреді;
- міндеттемелерді реттеуді кейінге қалдыру құқығы есепті кезеңнің соңында болуы тиіс;
- міндеттемелерді жіктеуге ұйымның міндеттемелерді реттеуді кейінге қалдыру құқығын орындау ықтималдығы әсер етпейді;
- айырбасталатын міндеттемеге енгізілген туынды құралдың өзі үлестік құрал болған жағдайда ғана міндеттеме шарттары оның жіктелуіне әсер етпейді.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

3 Жаңа стандарттар мен түсініктемелер (жалғасы)

Бұл түзетулер 2023 жылғы 1 қаңтардан басталатын немесе осы күннен кейінгі жылдық есепті кезеңдерге қатысты күшіне енеді және ретроспективті түрде қолданылады. Басшылық түзетулерді қолдану компанияның келесі кезеңдердегі қаржылық есептілігіне айтарлықтай әсер етеді деп күтпейді.

Бухгалтерлік бағалауды анықтау-ХҚЕС (IAS) 8 түзетулері

2021 жылдың ақпанында ХҚЕС кеңесі ХҚЕС (IAS) 8 түзетулерін шығарды, онда "есептік бағалау" анықтамасы енгізіледі. Түзетулер бухгалтерлік есептегі өзгерістер мен есеп саясатындағы өзгерістер мен қателерді түзету арасындағы айырмашылықты анықтайды. Сонымен қатар, олар кәсіпорындардың бағалау мәндерін есептеу үшін өлшеу әдістері мен бастапқы деректерді қалай қолданатынын түсіндіреді.

Түзетулер 2023 жылдың 1 қаңтарында немесе одан кейін басталатын жылдық есепті кезеңдер үшін күшіне енеді және есеп саясатындағы өзгерістерге және осы кезеңнің басында немесе одан кейін болатын бухгалтерлік бағалаудағы өзгерістерге қолданылады. Бұл факт ашылған жағдайда мерзімінен бұрын қолдануға рұқсат етіледі.

Түзетулер Компанияның қаржылық есептілігіне айтарлықтай әсер етпейді деп күтілуде.

Есеп саясаты туралы ақпаратты ашу-ХҚЕС (IAS) 1 түзетулері және ХҚЕС (IFRS) 2 тәжірибесі туралы Ереже

2021 жылдың ақпанында ХҚЕС Кеңесі ХҚЕС (IAS) 1 және ХҚЕС (IFRS) 2 практикасы туралы Ережеге "Маңыздылығы туралы үкім шығару" түзетулерін шығарды, онда ұйымдарға есеп саясатында ақпаратты ашу кезінде маңыздылығы туралы пайымдауларды қолдануға көмектесетін ұсыныстар мен мысалдар келтірілген. Түзетулер ұйымдарға есеп саясаты туралы неғұрлым пайдалы ақпаратты ашуға көмектесуге, ұйымдар үшін "маңызды" есеп саясаты туралы ақпаратты ашу талабын олардың "маңызды" есеп саясатын ашу талабымен ауыстыруға және есеп саясаты туралы ақпаратты ашу туралы шешім қабылдауда ұйымдардың маңыздылық тұжырымдамасын қалай қолданатыны туралы ұсыныстарды қосуға бағытталған.

ХҚЕС (IAS) 1 түзетулері 2023 жылғы 1 қаңтардан басталатын немесе осы күннен кейін мерзімінен бұрын қолдану мүмкіндігімен жылдық есепті кезеңдерге қатысты қолданылады. 2 - тәжірибе туралы Ережеге түзетулер есеп саясаты туралы ақпаратқа маңыздылық анықтамасын қолдану бойынша міндетті емес нұсқауларды қамтитындықтан, бұл түзетулердің күшіне ену күні талап етілмейді.

Қазіргі уақытта Компания өзгертілген талаптарға сәйкестігін қамтамасыз ету үшін Есеп саясаты туралы ақпаратты ашуды қайта қарастыруда.

Бір операциядан туындайтын активтер мен міндеттемелерге қатысты кейінге қалдырылған салық-ХҚЕС (IAS) 12 түзетулері

2021 жылдың мамырында Кеңес ХҚЕС (IAS) 12 түзетулерін шығарды, олар ХҚЕС (IAS) 12 бойынша бастапқы тануға қатысты алып тастау аясын тарылтады, осылайша ол салық салынатын және шегерілетін уақыттық айырмашылықтардың тең болуына өкелетін операцияларға қолданылмайды. Түзетулер ұсынылған салыстырмалы кезеңдердің ең ерте кезеңінде немесе басталғаннан кейін болатын операцияларға қолданылуы керек. Сонымен қатар, ұсынылған салыстырмалы кезеңдердің ең ерте кезеңінде кейінге қалдырылған салық активі (жеткілікті салық салынатын пайда болған жағдайда) және кейінге қалдырылған салық міндеттемесі, сондай-ақ жалға алу мен пайдаланудан шығару міндеттемелеріне байланысты барлық шегерілетін және салық салынатын уақытша айырмашылықтар.

2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгеммен ұсынылған

(The following table contains extremely faint and illegible text, likely representing financial notes or a table of contents. The content is not transcribable due to low contrast and blurriness.)

3 Жаңа стандарттар мен түсініктемелер (жалғасы)

Қазіргі уақытта Компания түзетулердің әсерін бағалайды.

Басшылық жоғарыда аталған стандарттарды қолдану Компанияның келесі кезеңдердегі қаржылық есептілігіне айтарлықтай әсер етеді деп күтпейді.

4 Маңызды бухгалтерлік пайымдаулар, бағалау және болжамдар

Компанияның қаржылық есептілігін дайындау оның басшылығынан есептілікте ұсынылатын кірістердің, шығындардың, активтер мен міндеттемелердің сомаларына, сондай-ақ шартты міндеттемелер туралы ақпаратты ашуға әсер ететін есепті кезеңнің соңына пайымдаулар енгізуді және бағалау мәндері мен жорамалдарды айқындауды талап етеді. Алайда, осы болжамдар мен бағалау мәндеріне қатысты белгісіздік болашақта осындай болжамдар мен бағалаулар қабылданатын активтің немесе міндеттеменің баланстық құнына елеулі түзетулер енгізуді талап етуі мүмкін нәтижелерге әкелуі мүмкін.

Келесі қаржы жылы ішінде активтер мен міндеттемелердің теңгерімдік құнына елеулі түзетулер енгізуге себеп болуы мүмкін есепті күнге арналған бағалаулардағы болашақ туралы негізгі жорамалдар және өзге де негізгі белгісіздік көздері төменде қаралады.

Компанияның болжамдары мен бағалау мәндері қаржылық есептілікті дайындау кезінде қолда бар бастапқы деректерге негізделген. Алайда, болашаққа қатысты ағымдағы жағдайлар мен болжамдар нарықтық өзгерістерге немесе Компанияның бақылауынан тыс жағдайларға байланысты өзгеруі мүмкін. Мұндай өзгерістер болжамдарда олар орын алған кезде көрінеді.

Салық салу

Салық тәуекелдерін бағалау кезінде басшылық салық позицияларының белгілі салаларын ықтимал міндеттемелер ретінде қарастырады, олар Компания дауласа алмайды немесе егер салық органдары тарапынан бағаланса, сәтті дауласа алады деп санамайды. Мұндай ұйғарымдар елеулі пайымдауларды көздейді және салық заңнамасы мен нормативтік актілердегі өзгерістер, салық түсімдерінен күтілетін нәтижелерді және салық органдарының салық тексерулерінің нәтижелерін айқындау нәтижесінде өзгеруі мүмкін. Салық тәуекелдері туралы толығырақ ақпарат 21-ескертпеде келтірілген.

Шартты міндеттемелер

Шартты міндеттемелер танылмайды, бірақ егер экономикалық пайданың шығуы екіталай болмаса, қаржылық есептілікте ашылуға жатады.

5 Ақшалай қаражаттар және оның баламалары

	31 желтоқсан 2022 жыл	31
Ағымдағы банктік шоттардағы ақша қаражаттары	849	
Депозиттік шоттардағы ақша қаражаттары	80,000	
Ақшалай қаражат бойынша күтілетін несиелік залалдарға арналған Резерв	(1,764)	
Ақшалай қаражаттар және оның баламаларының барлығы	79,085	

2022 жылғы 31 желтоқсанға қысқа мерзімді банктік депозиттер "Қазақстан Халық Банкі" АҚ - да орналастырылған теңгедегі депозиттермен пайыздық мөлшерлеменен-14.75% (2021 жыл: 7.5%) ұсынылды. 2022 жылы есептелген сыйақы 6,477 мың теңгені (2021: 2,412 мың теңге) құрады (10-ескерту).

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен

5 Ақшалай қаражаттар және оның баламалары (жалғасы)

Күтілетін несиелік залалдар бойынша резерв қозғалысы төменде келтірілген:

	2022 жыл	2021 жыл
Кезеңнің басында	1,764	2,667
Ақшалай қаражаттар бойынша күтілетін несиелік залалдар үшін резервті қалпына келтіру.	-	(903)
Кезеңнің соңына	1,764	1,764

6 Өзге де ағымдағы активтер

	2022 жыл	2021 жыл
Салықтар бойынша алдын ала төлем	2,997	2,828
Берілген алғытөлемдер	-	18
Басқалары	12	-
Өзге де ағымдағы активтердің барлығы	3,009	2,846

7 Сауда және өзге де кредиторлық берешек

	31 желтоқсан 2022 жыл	31 желтоқсан 2021 жыл
Сауда кредиторлық берешек	74	130
Өзге де кредиторлық берешек	-	75
Сауда және өзге де кредиторлық берешектің барлығы	74	205

8 Өзге де ағымдағы міндеттемелер

	31 желтоқсан 2022 жыл	31 желтоқсан 2021 жыл
Қызметкерлердің демалысы бойынша есептелген шығындар	52	124
Еңбекақы төлеу бойынша берешек	-	100
Салықтар және өзге де төлемдер	-	50
Өзге де ағымдағы міндеттемелердің барлығы	52	274

9 Акционерлік капитал

2022 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша шығаруға жарияланған жай акциялардың жалпы саны 100,000 дананы (2021: 100,000 дана) құрады. 2022 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша орналастырылған акциялардың саны 100,000 дананы (2021: 100,000 дана) құрады, орналастырылған акциялар толық төленді. Акциялардың бір класын шығаруға байланысты барлық акционерлердің тең құқықтары бар. Өрбір қарапайым акция бір дауыс беру құқығын береді. Артықшылықты акциялар шығарылған жоқ.

	31 желтоқсан 2022 жыл	31 желтоқсан 2021 жыл	
	Акциялар (дана)	Акцияның % -ы (дана)	%
"Кристал Менеджмент" АҚ	100,000	100% -	-
"Фирма АЛМЭКС ПЛЮС" ЖШС	-	- 100,000	100%

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

9 Акционерлік капитал (жалғасы)

2022 жылдың 31 желтоқсанында және 2021 жылдың 31 желтоқсанында аяқталған жыл ішінде дивидендтер жарияланбады.

Төменде "Қазақстан қор биржасы" АҚ талаптарына сәйкес жай акциялардың баланстық құны көрсетілген. Бұл ашу ХКЕС талабы болып табылмайды.

	31 желтоқсан 2022 жыл	31 желтоқсан 2021 жыл
Активтің барлығы	83,963	82,471
Алым : міндеттемелердің барлығы	(126)	(479)
	83,837	81,992
Қарапайым акцияның теңгерімдік құнын есептеу үшін таза		
Қарапайым акциялардың саны (дана)	100,000	100,000
Бір қарапайым акцияның теңгерімдік құны (теңгемен)	838	820

10 Пайыздық табыстар

Пайыздық кірістер "Қазақстан Халық Банкі" АҚ-да орналастырылған депозит бойынша есептелген сыйақымен ұсынылған (5-Ескертпе).

2022 жылы есептелген сыйақы 6,477 мың теңгені құрады (2021: 2,412 мың теңге).

11 Өзге де табыстар, таза (нетто)

	2022 жыл	2021 жыл
Бағамдық айырмадан түсетін кірістер, таза (нетто)	244	1,096
Валютаны сатудан түскен шығыстар	(135)	-
Ақшалай қаражат бойынша күтілетін несиелік залалдарға резервті қалпына келтіру		882
Өзге де табыстардың барлығы, таза (нетто)	109	1,978

12 Әкімшілік шығыстар

	2022 жыл	2021 жыл
Еңбекақы төлеу бойынша шығындар және тиісті салықтар	1,682	1,665
Директорлар кеңесіне сыйақы	1,091	1,091
Кеңестік қызметтер	893	893
Жалдау бойынша шығындары	338	1,002
Қызметкерлердің демалысы бойынша есептелген шығыстар	52	-
Бейматериалдық активтердің өтемпұлы	-	26
Өзге де шығындар	685	610
Әкімшілік шығындардың барлығы	4,741	5,287

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен

13 Табыс салығы бойынша шығыстар

(a) Қолданыстағы салық мөлшерлемесін салыстыру

	2022 жыл	2021 жыл
Ағымдағы салық бойынша шығыстар	-	-
Кейінге қалдырылған салық	-	-
Табыс салығы бойынша шығыстар	-	-

Қолданыстағы салық мөлшерлемесін салыстыру

	2022 жыл	2021 жыл
Салық салуға дейінгі пайда (залал)	1,845	(897)
Белгіленген мөлшерлеме бойынша салықтың есептік сомасы (20%)	369	(179)
Танылмаған кейінге қалдырылған салық активтері	352	(295)
Салық базасын өзгертпейтін өзге де кірістерге немесе шығыстарға түзетулер	(721)	474
Табыс салығы бойынша шығындар	-	-

(b)

Кейінге қалдырылған салық активтері

	2022	2021
Кейінге қалдырылған салық активтері		
Тасымалданатын салық шығындары	2,381	2,733
Танылмаған кейінге қалдырылған салық активі	2,381	2,733
Танылған кейінге қалдырылған салық активі	-	-

(c) Танылмаған кейінге қалдырылған салық активтерінің қозғалысы келесідей болды:

	2022	2021
Кезеңнің басына танылмаған кейінге қалдырылған салық активі		
Пайда немесе залал және басқа жиынтық кіріс туралы есепке жатқызылған	2,733	2,438
	(352)	295
31 желтоқсанға танылмаған кейінге қалдырылған салық активі	2,381	2,733

Компания басшылығы салық салынатын болашақ пайда есебінен кейінге қалдырылған салық активтерін сатуға қатысты айтарлықтай белгісіздік бар деп санайды.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

14 Қаржылық тәуекелдерді басқару

Қаржы құралдарын пайдалану Компанияны тәуекелдің келесі түрлеріне ұшыратады:

- Несиелік тәуекел
- Өтімділік тәуекел
- Нарықтық тәуекел

Бұл ескертпеде Компанияның аталған тәуекелдердің әрқайсысына ұшырауы туралы, Компанияның мақсаттары, оның саясаты мен осы тәуекелдерді бағалау және басқару рәсімдері туралы және Компанияның капиталды басқару тәсілдері туралы ақпарат берілген.

Компания басшылығы Компанияның тәуекелдерді басқару жүйесін ұйымдастыруға және осы жүйенің жұмысын бақылауға толық жауап береді.

Компанияның тәуекелдерді басқару саясаты Компания ұшырайтын тәуекелдерді анықтау және талдау, тәуекелдің рұқсат етілген шекті мәндерін және тиісті бақылау тетіктерін белгілеу, сондай-ақ тәуекелдерді бақылау және белгіленген шектеулерді сақтау мақсатында өзірленген.

Тәуекелдерді басқару саясаты мен жүйелері Компанияның нарықтық жағдайлары мен қызметінің өзгеруіне байланысты өзгерістер енгізу қажеттілігі тұрғысынан үнемі талданады.

(а) Несиелік тәуекел

Несиелік тәуекел-бұл Клиенттер немесе қаржы құралы бойынша контрагенттер келісімшарттық міндеттемелерді орындай алмаған жағдайда пайда болатын Компанияның қаржылық шығындарының тәуекелі.

Компания қарыз бен капитал теңгерімін оңтайландыру арқылы мүдделі тараптар үшін кірісті барынша арттырумен қатар үздіксіз қызмет принципін ұстануды жалғастыру үшін өз капиталын басқарады. Компанияның капитал құрылымына Компанияның меншікті капиталы (шығарылған капиталды, резервтерді және жинақталған пайданы қоса) кіреді. Компания капиталға қандай да бір сыртқы талаптарға бағынбайды.

Компанияның өлеуетті несиелік тәуекелі бар қаржылық активтері негізінен "Қазақстан Халық Банкі" АҚ-да ақшалай қаражатпен ұсынылған.

Ақшалай қаражатқа қатысты несиелік тәуекелді компания басшылығы қадағалайды және бақылайды. Бос ақша қаражаттары ең сенімді банкте орналастырылады. Бұл саясат несиелік тәуекелдің шоғырлануын төмендетуге және банктер өздерінің шарттық міндеттемелерін орындамаған кезде ықтимал қаржылық шығындарды азайтуға бағытталған.

Келесі кестеде Халықаралық рейтингтік агенттіктер тиісті есепті күндерде анықтаған несиелік рейтинг көрсетілген, онда қаражаттың едәуір мөлшері орналастырылған:

	Рейтингтік агенттік	31 желтоқсан 2022 жыл	31 желтоқсан 2021 жыл
BB+ ^{^^} Тұрақты	Standard & Poor's	80,673	80,427
Дефолт	Standard & Poor's	176	176
Алым : Күтілетін кредиттік залалдарға арналған Резерв		(1,764)	(1,764)
Ақшалай қаражаттар және оның баламаларының барлығы		79,085	78,839

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

14 Қаржылық тәуекелдерді басқару (жалғасы)

(b) Өтімділік тәуекелі

Өтімділік тәуекелі-бұл өдеттегі немесе күтпеген жағдайларда өтеу мерзімі келгенде Компанияның төлемдер бойынша міндеттемелерін орындай алмау қаупі.

Компания 30 күн кезеңіне күтілетін операциялық шығыстарды жабу үшін жеткілікті көлемде бірінші талап бойынша қолжетімді ақшалай қаражаттың болуын қамтамасыз етеді.

(c) Нарықтық тәуекел

Нарықтық тәуекел-бұл қаржы құралы бойынша болашақ ақша ағындарының әділ құны нарықтық бағалардың өзгеруіне байланысты өзгеріп отыратын тәуекел. Нарықтық бағалар тәуекелдің үш түрін қамтиды: негізгі шикізат бағасының өзгеру тәуекелі, валюталық тәуекел және пайыздық мөлшерлеменің өзгеру тәуекелі.

Валюталық тәуекел

Валюталық тәуекел-бұл валюта бағамдарының өзгеруіне байланысты қаржы құралы бойынша болашақ ақша ағындарының әділ құны өзгеретін тәуекел.

Компания айырбас бағамының ауытқуына ұшырауды азайту үшін хеджирлеу құралдарын пайдаланбайды.

Компания функционалды валютаны қолдана отырып жүзеге асырылады, ақша қаражаттарының түсімдері мен шығуларының белгілі бір бөлігі АҚШ долларымен көрсетіледі.

Номиналды сомалар негізінде Компанияның тәуекелі келесідей болды:

31 желтоқсандағы таза позиция
Валюта 2022 жыл 2021 жыл

Ақшалай қаражаттар және оның баламалары	АҚШ доллары	-	43,167
---	-------------	---	--------

Сезімталдықты талдау

Теңге бағамының АҚШ долларына қатысты 15% - ға өсуі 31 желтоқсандағы жағдай бойынша таза кірістің шамасын төменде көрсетілген сомаларға ұлғайтқан (азайтқан) еді:

	2022	2021
(d) АҚШ доллары Капиталды басқару	-	6,475

Басшылық қарыз бен капитал теңгерімін оңтайландыру арқылы мүдделі тараптар үшін кірісті барынша арттырумен қатар үздіксіз қызмет принципін ұстануды жалғастыру үшін тұрақты капитал базасын сақтау саясатын ұстанады. Компанияның капитал құрылымына Компанияның меншікті капиталы мен жинақталған кірісі кіреді. Компания капиталға қандай да бір сыртқы талаптарға бағынбайды.

15 Қаржы құралдарының әділ құны

Әділ құн-бұл Бағалау күні нарыққа қатысушылар арасында ерікті негізде операция жүргізу кезінде активті сату кезінде алынуы немесе міндеттемені беру кезінде төленуі мүмкін баға. Әділ құнның ең жақсы дәлелі-бұл белсенді нарықтағы баға.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

15 Қаржы құралдарының әділ құны (жалғасы)

Белсенді нарық-бұл активпен немесе міндеттемемен операциялар жеткілікті жиілікте және тұрақты негізде бағалау туралы ақпарат алуға мүмкіндік беретін жеткілікті көлемде жүргізілетін нарық.

Компанияның қаржы құралдарының әділ құны олардың қысқа мерзімділігіне байланысты шамамен теңгерімдік құнға тең.

16 Байланысты тараптармен операциялар

Осы қаржылық есептілікті жасау мақсаттары үшін Тараптар, егер олардың біреуінің екіншісін бақылау мүмкіндігі болса, жалпы бақылауда болса немесе екінші Тараптың қаржылық және операциялық шешімдер қабылдауы кезінде елеулі әсер етуі мүмкін болса, байланысты болып саналады. Тараптар байланысты ма, жоқ па деген мәселені шешкен кезде олардың заңды нысаны ғана емес, Тараптар арасындағы қатынастардың сипаты ескеріледі. Соңғы меншік иелері туралы ақпарат 1-ескертпеде ашылған.

Осы қаржылық есептіліктің мақсаттары үшін Компаниямен байланысты Тараптар акционер, басқа да байланысты компаниялар, негізгі басқару персоналы және директорлар кеңесінің мүшелері болып табылады.

(а) Байланысты тараптардың қатысуымен жасалатын операциялар

Байланысты тараптармен келесі операциялар 31 желтоқсанда аяқталған жылдары орын алды:

	2022	2021
Жалғыз акционерден жалдау қызметтерін сатып алу	106	1,002
31 желтоқсандағы жағдай бойынша қаржылық жағдай туралы есеп байланысты тараптармен операциялар бойынша мынадай сальдоларды қамтиды:		
	31 желтоқсан	31
	2022 жыл	2021 жыл
Жалғыз акционер алдындағы кредиторлық берешек	-	93

(b) Басшылыққа сыйақы

Негізгі басқарушы персоналға 2022 жылы барлығы 4 адам (2021: 4 адам) Компания директорын және директорлар кеңесінің мүшелерін қоса алғанда, жоспарлау, шешім қабылдау, Компанияның ішкі бақылау жүйесіне жауапты өкілеттіктері бар және жауапты тұлғалар кіреді.

2022 жылы негізгі басшы персоналға төленген сыйақы сомасы 2,119 мың теңгені құрады (2021 жылы: 1,780 мың теңге). Негізгі басшы персоналдың сыйақылары әкімшілік шығыстардың құрамында көрсетіледі (12-Ескертпе).

17 Келісімшарттық және шартты міндеттемелер

Сот талаптары

Қаржылық есептілікті бекіту күнінде Компанияда міндеттемелері осы қаржылық есептілікте есептелетін немесе ашылатын Компанияның қызмет нәтижелеріне немесе қаржылық жағдайына елеулі әсер етуі мүмкін ағымдағы сот талқылаулары немесе шешілмеген талап-арыздар жоқ.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгемен ұсынылған

17 Келісімшарттық және шартты міндеттемелер (жалғасы)

Салық салу

Қазақстандық салық заңнамасы мен нормативтік-құқықтық актілер тұрақты өзгерістер мен түрлі түсіндірулердің нысанасы болып табылады. Жергілікті, өңірлік және республикалық салық органдары арасында пікір алшақтығы жағдайлары жиі кездеседі. Қазақстандық салық заңнамасының анықталған және расталған бұзушылықтары үшін айыппұлдар мен өсімпұлдардың қолданыстағы режимі қатаңдығымен ерекшеленеді.

Салықтық тексерулер тексеру жылының алдындағы бес күнтізбелік жылды қамтуы мүмкін. Белгілі бір жағдайларда тексерулер ұзақ кезеңдерді қамтуы мүмкін.

Қазақстандық салық салу жүйесіне тән белгісіздікке байланысты салықтардың, айыппұлдар мен өсімпұлдардың әлеуетті сомасы, егер бар болса, осы уақытқа дейін шығыстарға жатқызылған және 2022 жылғы 31 желтоқсанға есептелген сомадан асып кетуі мүмкін.

Компания басшылығы 2022 және 2021 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша оның қолданыстағы заңнаманы түсіндіруі сәйкес келеді және Компанияның салық позициясы расталуы мүмкін деп санайды. Компанияда 2022 және 2021 жылдары салық даулары болған жоқ.

Экологияға қатысты мәселелер

Компания қоршаған ортаны қорғаудың өртүрлі заңдары мен нормативтік ережелерін сақтауға міндетті. Қоршаған ортаны қорғау мәселелері жөніндегі қазақстандық заңнама үнемі өзгеріп отырады және түсініксіз түсіндірулерге ұшырайды. Басшылық Компанияның мемлекеттік экологиялық ережелерді сақтайтынына сенімді болса да, шартты міндеттемелердің жоқтығына сенімді бола алмайды.

Қызметті жүргізу шарттары

Қазақстанда экономикалық реформалар және нарықтық экономиканың талаптарына жауап беретін құқықтық, салықтық және өкімшілік инфрақұрылымды дамыту жалғасуда. Қазақстан экономикасының тұрақтылығы көбінесе осы реформалардың барысына, сондай-ақ Үкімет экономика, қаржы және ақша-несие саясаты саласында қабылдап жатқан шаралардың тиімділігіне байланысты болады.

Украинадағы оқиғалар және коронавирустық пандемия

Украинадағы оқиғалар әлемдік экономикалық перспективаға айтарлықтай теріс әсер етті. Ресейдің шабуылына жауап ретінде елді халықаралық қаржы нарықтарынан едәуір алып тастайтын және тауар саудасын едәуір шектейтін ауқымды санкциялар қолданылды. Бұл санкциялар Ресей Федерациясына теріс экономикалық әсер етуге арналған. Санкциялар кейбір ресейлік банктерге, соның ішінде "Альфа-Банк" АҚ мен "Сбербанк" ЖАҚ-ға, Қазақстанда орналасқан еншілес компаниясына салынды.

Компания 2022 жылдың 31 желтоқсанындағы және 2021 жылдың 31 желтоқсанындағы жағдай бойынша бұл банктерде ақшалай қаражатқа ие болмады.

«Green Power Generation» АҚ
2022 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін
қаржылық есептілікке ескертпелер
барлық сомалар мыңдаған қазақстандық теңгеммен ұсынылған

17 Келісімшарттық және шартты міндеттемелер (жалғасы)

Украина мен Ресейдің айналасындағы геосаяси оқиғаларға байланысты 2022 жылдың 24 ақпанында мұнай бағасы барреліне 100 доллардан асты. Алайда, әлемдік экономика деңгейі біршама тұрақтанғаннан кейін, 2022 жылдың 25 қыркүйегінде мұнай бағасы барреліне 90 долларға дейін төмендеді. 2022 жылғы 28 наурызда теңгенің АҚШ долларына қатысты айырбас бағамы біртіндеп нығая бастады және 1 АҚШ доллары үшін шамамен 470 теңге деңгейінде тұрақталды. 2022 жылғы 26 қазанда Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі +/-1% дәлізін сақтай отырып, базалық мөлшерлемені 2,50 пайыздық тармаққа 16% - ға дейін көтеру туралы шешім қабылдады. Украинадағы соғыс пен коронавирустық пандемияның жеке активтер мен міндеттемелерді бағалау үшін болашақ салдары тұрақты негізде талданады.

Компания Украинадағы оқиғалар мен коронавирустық пандемия болашақта компанияның бизнесіне әсер етеді деп күтпейді.

18 Есепті күннен кейінгі оқиғалар

2022 жылғы 31 желтоқсандағы есепті күннен кейін осы қаржылық есептілік бекітілген күнге дейін елеулі оқиғалар болған жоқ.



ET5802754240112073917L20522C

Нотариаттық іс-әрекеттің бірегей нөмірі / Уникальный номер нотариального действия

Перевод документа с русского на казахский язык выполнил переводчик ТОО «INSEL»
Жаиржанова Альфия Ишмухамедовна (ИИН 670702400318).
Компания INSEL является членом Американской Ассоциации Переводчиков (ATA)
Адрес переводческой компании: (050008, Казахстан, г. Алматы, ул. Мынбаева 43А, оф. 32
т. 3798489, 8-701-7227571)

Подпись *Al Jaairzhanova Alfiya Ismukhamedovna*

Республика Казахстан, город Алматы.

Двенадцатое января две тысячи двадцать четвертого года..

Я, Кенжебулатова Жамиля Исафиловна, нотариус города Алматы, действующий на основании государственной лицензии № 0002796, выданной Комитетом регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства юстиции Республики Казахстан 10 декабря 2009 года, свидетельствую подлинность подписи переводчика Жаиржановой Альфии Ишмухамедовны. Личность переводчика установлена, дееспособность и полномочия проверены.

Зарегистрировано в реестре 1

Высказано: 4061 тенге, из них: госпошлина 369 тенге, тариф 3692 тенге

Нотариус *Al*



*продана и
продана
10.01.14
(регистрация)
057*